
Mon itor Polski Nr A-75 1133 -
~--------------------------------------------

Poz. 900, 901 i 902 

§ l. Zezwa la się na utworzenie w dziale Minister­
stwa Oświ aty dla pracowników admin is tracyjnych Cen­
tralnego Ośrodk a Wychowawczo-Szkoleniowego nowych 
stanowisk wymienionych w załączniku do czasu 
uwzględnienia ich w ególnej tabeli stanowisk oraz przy­
znaje się przewidziane w tym załączniku dla poszczegol-

nych stanowisk doda tki funkcyjne b ądź służbowe według 
stawek w nim określonych . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia z mocą od dnia l czerwca 1953 r. 

Prezes Rady M~nistrów : w z. J. Cyrankiewicz 

Załączn ik do zarządzenia nr 104 Pre­
zesa Rady Ministrów z dnia 4 sierp­
nia 1953 r. (poz. 900). 

'TABELA STANOWISK DLA PRACOWNIKOW ADMINISTRACYJNYCH CENTRALNEGO OSRODKA \tVYCHO­
W A WCZO-SZKOLENIOWEGO W MINISTERSTWIE OSWIATY 

Kolej- Stanowisko służbowe 
ność (tytuł) 

1. Kierown ik administracyjny 
2. Samodzielny ' księgowy. kie-

rownik sekretaria tu 

Grupa uposa- Stawka 
żenia mie- dodatku 
sięcznego funkcyj­

nego bądż 
służbo­

wego 

VI - V 5 

VIII - VI b 

Kolej- Stanowisko służbowe 
ność (tytuł) 

3. Ksi ęgowy 

4. Skarbnik (kasjer) 
5. Starszy kancelista 
6. Kancelista 

Grupa uposa-Stawka 
żenia mie- dodatku 
sięcznego funkcyj­

nego bądź 
służbo~ 

wego 

VIII - VI 
IX - VI, d 
IX - V1Il 
XI - IX 

901 

ZARZĄDZENIE MINISTRA BEZPiECZENSTW A PUBLICZNEGO 

z dnia 31 lipca 1953 r. 

w sprawie sposobu uiywanla bandery Graz znaków. rozpoznawczych rrzez jednos~:;1 pływające 

Wojsk Ochrony Pogr.anicza. 

Na podstawie art. 3 dekretu z dnia 23 kwietnia 
1953 r. o banderze jednostek pływających Wojsk Ochro­
ny Pogranicza (Dz. U. Nr 23, poz. 94) zarządza si ę, co 
następuje: 

§ l. Rozmiar bandery powinien być dostosowany 
do wielkości jednostki pływającej Wojsk Ochrony Po­
granicza. 

§ 2. Jednostki pływające Wojsk Ochrony Pograni­
cza używają bandery w sposób określony w przepisach 
obowiązujących w Iym przedmiocie w Marynarce Wo­
jennej Polskiej Rzeczypospolitej Lt:dowej. 

§ 3. W nocy, w czasie wykonywania czynnosCl 
związanych ze służbą - jednostki pływające Wojsk 
Ochrony Pogranicza używają jako oznaki odróżniającej 
je od innych jednostek pływających dwóch zielonych 
świaleł. przymocowanych na maszcie na 1/ 2 m poniżej 
światła lopowego, w pionowym odstępie od siebie o 1 m. 
Sektor świecenia określa się na 360". a zasi ęg · na l Mm. 
(milę morską) . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z d.niem ogłosze~ 
nia. 

. Minister Bezpieczeństwa Publicznego : SI. Radkiewicz 

902 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 30 lipca 1953 r. 

w sprawie rozliczell Państwowego Zakładu Ubezpieczeń · z budżetem centralnym z tytułu wpłat z zysku. 

_ Na podstawie § 30 ust. 3 ,uchwały nr 325 Rady Mini­
litrów z dnia 29 kw ie lnia 1953 r. w sprawie zasad i trybu 
wykonywania buc.żelu państwa (Monitor Pobki Nr A-53, 
poz. 592) zarządza się , co następuje: 

Rozdział I. 

Przepisy ogólne. 

. § t. Przepisy niniejszego zarządzenia stosuje się 

do . Państwowego Zakładu Uhezpieczeń, zwanego w dal .. 
lizym cią.gu niniejszego . zarządzenia "Zakładem", 

.. 




